
 

 

“El  dominio  de  un  idioma  se  pierde con el 
tiempo por falta de práctica”  

IMPORTANTE:
• PRESENTARSE MEDIA HORA ANTES DEL EXAMEN CON SU DNI O PASAPORTE
• EL EXAMEN INICIA EN LA HORA EXACTA

EXAMEN DE SUFICIENCIA DE IDIOMAS

MODALIDAD EXTRAORDINARIO
PROGRAMACIÓN JULIO

 

 

 

 
 

 FECHA      
 AULA CIERRE DE 

INSCRIPCIÓN 
PORTUGUÉS  18 de julio  

 

QUECHUA  18 de julio   
 

INGLÉS 19 de julio 2B

ITALIANO  22 de julio 

09:00 a.m.

03:00 p.m.

09:00 a.m.

10:30 a.m.

17B
4A

5A

16 de julio

16 de julio

17 de julio

19 de julio

HORAIDIOMA

 
 

FRANCÉS  22 de julio 11:00 a.m. 9B 19 de julio


